

FAU representanter og vara 2015/16         	Møtedato 7.juni 2016		Oppdater dersom endringer eller mangler

		
	Kl.
	FAU representant
	Vara

	1A
	Fredrik Jacobsen
Tlf:
jfredrik@gmail.com

	Jaran K. Sunde
Tlf:
Jaran.koppen.sunde@dnb.no


	1B
	Petrus Eide
Tlf: 95784568
Dette er mors: ida.opaker@visma.com

	Alexander Jensenius
Tlf: 95129232
Dette er mors: nunez@jensenius.no


	1C
	Mona Bristøl
Tlf: 90 20 49 58
monabristol@gmail.com

	Johnny Skalleberg
Tlf: 93 88 48 66
Mors epost: atresselt@gmail.com


	2A
	Lasse Ramstad
Tlf: 92636376
lasse.ramstad@gmail.com

	Camilla ingeborg Moen
Tlf: 92248350
camo@dkcompany.com


	2B
	Kjetil Eide
Tlf: 
kjetil@gmail.com

	Arne-Kristian Groven
Tlf: 48045118
arne.kristian@hvalgroven.net


	2C
	Ingvild Edvardsen
Tlf: 90639488
ingvild.aanestad@gmail.com

	Magdalena Nilsson
Tlf: 98667604
nosslia.magdalena@gmail.com


	3A
	Peter Ölveczky
Tlf: 97 61 46 78
peterol@ifi.uio.no
	Hanne-Marie Sønstegaard 
[bookmark: _GoBack]Tlf: 93 02 93 17
hannema.sonstegaard@bgo.oslo.kommune.no

	3B
	Marianne Engen Mortensen
Tlf: 95 45 45 11
mor.mareng@yahoo.no
	Simen Endre Joner
Tlf: 90 10 64 56
simenjoner@yahoo.no

	3C
	Torgeir Vierdal
Tlf: 90760604
torgeir@anorak.no
	Beret Vorren
Tlf: 93 05 34 24
beretv@gmail.com

	4A
	Helle Hagness
Tlf: 41222455
hhagness@gmail.com

	Monica Bouhrani
tlf: 92842493
mbouhrani@yahoo.no


	4B
	

	



	5A
	Robert Østerby Nilsen
Tlf: 97 74 98 04
robert.osterby.nilsen@outlook.com

	Siri Hermansen
Tlf: 95 27 04 27
sirihermansen@hotmail.com


	5B
	Hallvard Ystad
Tlf: 46 78 06 86
hallvard.ystad@babelserver.org

	Helen Møller
Tlf. 99 60 36 15
helen.moller@dnvgl.com


	6A
	Ivar Aartun
Tlf:
ivaraartun@hotmail.com
	Marte Bredalen
Tlf:
marte_bredalen@yahoo.no

	6B
	


	


	7A
	Gunhild Varvin
Tlf: 40 21 75 73
gunhild.varvin@gmail.com

	Synne Sidenius
Tlf: 93 42 18 64
s.sidenius@gmail.com


	7B
	Cathrine Berg-Nielsen
Tlf: 92 40 89 89
cathrine.bergnielsen@gmail.com


	Vibeke Greni
Tlf: 90 63 20 04
vibeke.greni@gmail.com


	8A
	Eva Olssøn
Tlf: 959 40 503
evaolssoen@yahoo.no
	Johanne Longva
Tlf: 936 05 561
Johanne.longva@fni.no
jl@sirus.no

	8B
	Thomas Svendsen
Tlf: 934 23 051
thomas.svendsen@diakonsyk.no
	Benedikte Østervold Stiff,
Tlf: 924 45 661
stiff@kinderstiff.no

	8C
	Tarjei Skibekk
Tlf: 95 81 64 64
skirbekk@hotmail.com

	Runar Hodne
Tlf: 93 42 17 86
dbut@online.no


	8D
	Robert Østerby Nilsen
Tlf: 977 49 804
robert.osterby.nilsen@outlook.com

	Birgitte Sem
Tlf: 901 50 981
Birgitte.sem@hagebyen.net


	9A
	Truls Rogstad
Tlf: 412 64 864
truls@bety.no

	Christina D Nygaard
Tlf: 47489175
christina.dorthellinger@egmont.com


	9B
	Anne Schiøtz
Tlf: 91185604
generalsekretar@slektogdata.no

	Siv Klevar
Tlf: 91339980
Siv.klevar@vetinst.no


	9C
	Troels Danø
Tlf: 95150921
troelsdano@hotmail.com

	Sithabile Mathe
Tlf: 90061551
smathe@moralodesigns.com


	9D
	Carolyn Semboja
Tlf: 47168673
Carolyn@semboja.com

	Live Rasmussen 
Tlf: 90066138
liverr@ulrik.uio.no


	10A
	Gro Spidsberg
Tlf: 92265949
Grospidsberg@gmail.com

	

	10B
	Tellef Øgrim
Tlf: 95275966
tellef@me.com

	Ragnhild Staff
Tlf: 91751330
ragnhild.staff@avinor.com



	10C
	Beate Schjølberg
Tlf: 93256279
Beate.schjolberg@gmail.com

	Irene Marienborg
Tlf: 93256279
irene.marienborg@gmail.com


	10D
	
	


	S
	
	

	M
	Arnt Ove Bech
Tlf: 93 46 15 03
arnt.bech@bayerngas.no

	


	MO
	
	






